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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - 2 runda
Poznań, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2016-06-10 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 1:19.81 320 37.90 41.91
2. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:20.36 313 36.71 43.65
3. SMEKTAŁA Oliwia 04 Astromal Leszno 1:21.75 298 37.83 43.92
4. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 1:24.31 271 38.77 45.54
5. DZIELECKA Łucja 04 Oceanik Ostrzeszów 1:25.45 261 38.20 47.25
6. GOLEC Ewa 04 Astromal Leszno 1:26.82 248 39.59 47.23
7. ZASINA Zuzanna 04 Grot Koziegłowy 1:28.11 238 39.87 48.24
8. WARDEŃSKA Emma 04 KS Warta Poznań 1:30.07 222 41.00 49.07
9. GÓRCZAK Zuzanna 04 Wodnik Rawicz 1:33.09 201 41.35 51.74

10. ŻAK Malwina 04 Astromal Leszno 1:36.73 179 44.79 51.94
11. BANASZAK Eliza 04 Astromal Leszno 1:36.78 179 44.42 52.36
12. ROBASZKIEWICZ Julia 04 MKP Wągrowiec 1:38.41 170 46.00 52.41
13. ZAWADA Marika 04 MKP Szuwarek Piła 1:38.42 170 46.27 52.15
14. JÓŹWIAK Weronika 04 Jedynka Poznań 1:45.95 136 47.84 58.11
15. KRAMARCZYK Maria 04 Jedynka Poznań 1:47.09 132 45.23 1:01.86

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2016-06-10 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. WOGA Hubert 04 3 Wodnik Wolsztyn 1:18.42 235 36.77 41.65
2. WYTWER Daniel 04 Włókniarz Kalisz 1:20.56 217 36.74 43.82
3. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 1:21.02 213 36.71 44.31
4. WYSOCKI Piotr 04 Cityzen Poznań 1:21.79 207 38.04 43.75
5. DEREK Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 1:22.50 202 37.96 44.54
6. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 1:24.39 189 38.47 45.92
7. GULIŃSKI Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:25.45 182 40.10 45.35
8. GLAPA Filip 04 KS Warta Poznań 1:28.45 164 40.24 48.21
9. BORYCZKA Dominik 04 Wodnik Rawicz 1:30.35 154 41.29 49.06

10. MĄDRY Kacper 04 Grot Koziegłowy 1:31.79 146 42.61 49.18
11. MARTYNÓW Mateusz 04 Astromal Leszno 1:32.22 144 42.67 49.55
12. JĘDRYCH Krzysztof 04 Jedynka Poznań 1:33.17 140 45.05 48.12
13. WNUK Mikołaj 04 Jedynka Poznań 1:34.41 135 44.91 49.50
14. MICHAŁEK Bartosz 04 Jedynka Poznań 1:35.03 132 43.28 51.75
15. BIELECKI Oskar 04 Wodnik Rawicz 1:36.69 125 44.05 52.64
16. MARCHWICKI Gniewomir 04 Astromal Leszno 1:37.53 122 44.21 53.32
17. KOPP Kamil 04 Astromal Leszno 1:38.79 117 45.92 52.87
18. WASIŃSKI Łukasz 04 Jedynka Poznań 1:39.08 116 45.06 54.02
19. STEFANIAK Bartłomiej 04 Jedynka Poznań 1:39.29 116 45.70 53.59
20. GRZEŚKOWIAK Igor 04 Astromal Leszno 1:41.01 110 47.54 53.47
21. BERENT Dawid 04 Grot Koziegłowy 1:41.62 108 44.88 56.74
22. TADLA Wojciech 04 MKP Wągrowiec 1:43.33 103 45.47 57.86
23. KAFFLER Tymoteusz 04 3 Wodnik Wolsztyn 1:43.37 102 46.15 57.22
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - 2 runda
Poznań, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2016-06-10 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MATUSZEWSKA Alicja 04 Astromal Leszno 1:26.84 370 41.21 45.63
2. NAJDEK Klaudia 04 KS Warta Poznań 1:27.18 365 42.09 45.09
3. ANTCZAK Martyna 04 KS Warta Poznań 1:33.07 300 44.97 48.10
4. ŻAK Malwina 04 Astromal Leszno 1:34.19 290 46.21 47.98
5. ZASINA Zuzanna 04 Grot Koziegłowy 1:34.30 289 44.76 49.54
6. WARYCH Agata 04 Cityzen Poznań 1:34.33 288 45.13 49.20
7. DYMEK Aleksandra 04 KS Warta Poznań 1:36.24 272 45.76 50.48
8. KUJAWSKA Kalina 04 MKP Szuwarek Piła 1:37.40 262 44.92 52.48
9. WAŚKOWSKA Zofia 04 KS Warta Poznań 1:37.72 259 46.75 50.97

10. TOMCZAK Alicja 04 Trójka Środa Wlkp 1:37.97 257 46.34 51.63
11. PYTLARZ Wiktoria 04 MKP Szuwarek Piła 1:38.56 253 47.72 50.84
12. PUCHALSKA Magdalena 04 Jedynka Poznań 1:40.22 240 47.19 53.03
13. KWIECIŃSKA Krystyna 04 Trójka Środa Wlkp 1:40.88 236 47.63 53.25
14. KRAMARCZYK Maria 04 Jedynka Poznań 1:43.05 221 47.94 55.11
15. ZIELINSKA Oliwia 04 Astromal Leszno 1:43.23 220 49.89 53.34
16. BOŻYK Olga 04 Astromal Leszno 1:43.30 219 49.52 53.78
17. OSZTYNOWICZ Martyna 04 Jedynka Poznań 1:43.40 219 49.19 54.21
18. KACZMARCZYK Hanna 04 Grot Koziegłowy 1:46.53 200 51.19 55.34
19. ŚLEBIODA Małgorzata 04 Jedynka Poznań 1:48.13 191 50.20 57.93
20. ŁUKASZKIEWICZ Emilia 04 Grot Koziegłowy 1:48.60 189 51.30 57.30
21. MIKOŁAJCZYK Nadia 04 Astromal Leszno 1:51.34 175 53.83 57.51
22. WACHOWIAK Oliwia 04 Astromal Leszno 1:51.51 174 52.13 59.38
23. PAWELCZYK Natalia 04 Astromal Leszno 1:52.28 171 53.89 58.39

DYSKW. MATYSIAK Zofia 04 Astromal Leszno K-16

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2016-06-10 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:19.45 342 37.91 41.54
2. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 1:27.40 257 41.98 45.42
3. WERMIŃSKI Jan 04 Fala Swarzędz 1:28.28 249 41.75 46.53
4. DRATWIŃSKI Michał 04 Astromal Leszno 1:29.94 236 42.30 47.64
5. WALCZAK Jędrzej 04 KS Warta Poznań 1:33.94 207 44.60 49.34
6. BADZIŃSKI Szymon 04 Jedynka Poznań 1:34.12 206 43.64 50.48
7. GOLICKI Mateusz 04 Oceanik Ostrzeszów 1:34.36 204 45.00 49.36
8. CIEMNIAK Maciej 04 Wodnik Rawicz 1:34.98 200 43.81 51.17
9. CIESIELSKI Bernard 04 Jedynka Poznań 1:36.12 193 46.17 49.95

10. BERENT Dawid 04 Grot Koziegłowy 1:36.23 192 46.08 50.15
11. NADROWSKI Jacek 04 Wodnik Rawicz 1:37.14 187 45.22 51.92
12. PLEWA Kajetan 04 Astromal Leszno 1:38.36 180 46.58 51.78
13. WILGA Eryk 04 Grot Koziegłowy 1:39.61 174 48.28 51.33
14. ROSIK Oliwier 04 Astromal Leszno 1:41.20 165 48.20 53.00
15. GULIŃSKI Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:42.56 159 49.85 52.71
16. MĄDRY Kacper 04 Grot Koziegłowy 1:45.30 147 50.73 54.57
17. STEFANIAK Bartłomiej 04 Jedynka Poznań 1:46.86 140 51.78 55.08
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - 2 runda
Poznań, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2016-06-10 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 2:38.38 426 37.46 39.92 41.08 39.92
2. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 2:48.94 351 39.27 43.16 45.14 41.37
3. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 2:53.30 325 40.56 44.11 1:27.70 0.93
4. JASNOCH Emilia 04 Jedynka Poznań 2:54.08 321 41.85 44.03 45.33 42.87
5. GÓRA Katarzyna 04 KS Warta Poznań 2:55.30 314 41.53 45.26 45.74 42.77
6. ZWIERCIADŁOWSKA Julia04 KS Warta Poznań 2:59.85 291 41.93 45.67 47.02 45.23
7. PRZYBYSZ Kinga 04 Astromal Leszno 3:02.42 279 47.06 45.43
8. SZAFRAN Marcelina 04 3 Wodnik Wolsztyn 3:16.63 222 46.91 50.05 50.46 49.21
9. WARYCH Agata 04 Cityzen Poznań 3:17.79 219 46.90 51.61 51.04 48.24

10. ROBASZKIEWICZ Julia 04 MKP Wągrowiec 3:18.30 217 48.19 51.09 52.33 46.69
11. ZAWADA Marika 04 MKP Szuwarek Piła 3:18.84 215 47.40 51.29 53.67 46.48
12. KUJAWSKA Kalina 04 MKP Szuwarek Piła 3:29.59 184 46.77 53.84 55.66 53.32
13. PUCHALSKA Magdalena 04 Jedynka Poznań 3:30.15 182 47.17 53.45 55.63 53.90
14. OSZTYNOWICZ Martyna 04 Jedynka Poznań 3:38.50 162 49.58 53.69 57.12 58.11
15. PYTLARZ Wiktoria 04 MKP Szuwarek Piła 3:56.07 128 55.50

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2016-06-10 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 2:35.74 316 36.80 39.28 40.50 39.16
2. HATŁAS Michał 04 Iskra Konin 2:35.86 315 36.02 39.55 41.29 39.00
3. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 2:42.20 279 37.98 40.62 42.60 41.00
4. WYTWER Daniel 04 Włókniarz Kalisz 2:46.74 257 41.30 42.02 43.24 40.18
5. GLAPA Filip 04 KS Warta Poznań 2:48.92 247 39.25 42.61 44.48 42.58
6. DEREK Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 2:59.44 206 44.90 45.96 1:28.76
7. LEŚNIEWSKI Mateusz 04 KS Warta Poznań 2:59.80 205 43.11 46.90 46.76 43.03
8. GOLICKI Mateusz 04 Oceanik Ostrzeszów 3:01.35 200 43.90 46.30 47.49 43.66
9. CIEMNIAK Maciej 04 Wodnik Rawicz 3:03.91 192 43.13 47.65 49.10 44.03

10. TADLA Wojciech 04 MKP Wągrowiec 3:04.96 188 43.92 46.92 48.48 45.64
11. CIESIELSKI Bernard 04 Jedynka Poznań 3:06.90 182 43.56 47.44 49.32 46.58
12. BORYCZKA Dominik 04 Wodnik Rawicz 3:07.90 180 43.12 48.04 50.17 46.57
13. WNUK Mikołaj 04 Jedynka Poznań 3:07.94 179 45.20 48.41 48.30 46.03
14. MARTYNÓW Mateusz 04 Astromal Leszno 3:11.55 169 45.28 49.48 49.39 47.40
15. KOPP Kamil 04 Astromal Leszno 3:15.18 160 47.37 51.17 49.97 46.67
16. WASIŃSKI Łukasz 04 Jedynka Poznań 3:17.31 155 47.85 51.79
17. WIDZISZOWSKI Miłosz 04 Oceanik Ostrzeszów 3:18.74 152 46.09 50.58 52.86 49.21
18. POHL Grzegorz 04 Trójka Środa Wlkp 3:19.37 150 45.32 49.71 52.04 52.30
19. KOWALSKI Łukasz 04 KS Warta Poznań 3:21.11 146 47.98 51.73 52.32 49.08
20. BARTOSZEWSKI Artur 04 Grot Koziegłowy 3:22.20 144 47.56 51.71 53.19 49.74
21. NOWICKI Michał 04 Trójka Środa Wlkp 3:28.46 131 46.12 54.31 56.78 51.25
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - 2 runda
Poznań, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2016-06-10 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 5:05.14 453
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.56 39.53 250m: 3:10.98 39.47 350m: 4:29.26 39.04

100m: 1:13.03 38.59 200m: 2:31.51 38.95 300m: 3:50.22 39.24 400m: 5:05.14 35.88

2. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 5:14.68 413
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.37 40.31 250m: 3:16.06 40.97 350m: 4:37.61 40.62

100m: 1:14.06 38.81 200m: 2:35.09 40.72 300m: 3:56.99 40.93 400m: 5:14.68 37.07

3. SMEKTAŁA Oliwia 04 Astromal Leszno 5:23.96 379
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.78 40.61 250m: 3:17.72 42.21 350m: 4:42.07 43.00

100m: 1:14.17 39.13 200m: 2:35.51 40.73 300m: 3:59.07 41.35 400m: 5:23.96 41.89

4. DZIELECKA Łucja 04 Oceanik Ostrzeszów 5:25.81 372
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.07 40.90 250m: 3:20.16 42.15 350m: 4:43.96 42.36

100m: 1:15.17 39.65 200m: 2:38.01 41.94 300m: 4:01.60 41.44 400m: 5:25.81 41.85

5. WAŚKOWSKA Zofia 04 KS Warta Poznań 5:34.59 344
50m: 36.75 36.75 150m: 2:01.47 42.45 250m: 3:29.52 45.36 350m: 4:54.97 43.62

100m: 1:19.02 42.27 200m: 2:44.16 42.69 300m: 4:11.35 41.83 400m: 5:34.59 39.62

6. NOWAK Emilia 04 Jedynka Poznań 5:51.75 296
50m: 37.05 37.05 150m: 2:04.85 44.99 250m: 3:36.54 45.57 350m: 5:09.79 46.72

100m: 1:19.86 42.81 200m: 2:50.97 46.12 300m: 4:23.07 46.53 400m: 5:51.75 41.96

7. HIRSCH Nicole 04 KS Warta Poznań 5:52.85 293
50m: 38.44 38.44 150m: 2:06.32 44.10 250m: 3:37.63 45.45 350m: 5:09.74 45.43

100m: 1:22.22 43.78 200m: 2:52.18 45.86 300m: 4:24.31 46.68 400m: 5:52.85 43.11

8. SZCZYPEK Laura 04 Jedynka Poznań 5:53.93 290
50m: 37.51 37.51 150m: 2:07.73 46.05 250m: 3:39.73 46.27 350m: 5:12.21 46.25

100m: 1:21.68 44.17 200m: 2:53.46 45.73 300m: 4:25.96 46.23 400m: 5:53.93 41.72

9. SZAFRAN Marcelina 04 3 Wodnik Wolsztyn 5:57.76 281
50m: 39.55 39.55 150m: 2:08.88 45.18 250m: 3:41.68 46.47 350m: 5:14.88 46.46

100m: 1:23.70 44.15 200m: 2:55.21 46.33 300m: 4:28.42 46.74 400m: 5:57.76 42.88

10. KWIECIŃSKA Krystyna 04 Trójka Środa Wlkp 6:04.88 265
50m: 41.63 41.63 150m: 2:13.95 46.81 250m: 3:46.82 46.44 350m: 5:19.29 46.56

100m: 1:27.14 45.51 200m: 3:00.38 46.43 300m: 4:32.73 45.91 400m: 6:04.88 45.59

11. TOMCZAK Alicja 04 Trójka Środa Wlkp 6:05.07 265
50m: 42.18 42.18 150m: 2:14.70 46.62 250m: 3:48.39 46.96 350m: 5:22.04

100m: 1:28.08 45.90 200m: 3:01.43 46.73 300m: 400m: 6:05.07 43.03

12. DYMEK Aleksandra 04 KS Warta Poznań 6:12.58 249
50m: 39.79 39.79 150m: 2:13.18 47.59 250m: 3:50.44 48.59 350m: 5:28.22 48.61

100m: 1:25.59 45.80 200m: 3:01.85 48.67 300m: 4:39.61 49.17 400m: 6:12.58 44.36

13. MATYSIAK Zofia 04 Astromal Leszno 6:18.97 236
50m: 42.53 42.53 150m: 2:16.83 46.94 250m: 3:55.69 50.61 350m: 5:31.06 48.12

100m: 1:29.89 47.36 200m: 3:05.08 48.25 300m: 4:42.94 47.25 400m: 6:18.97 47.91

14. MIKOŁAJCZAK Oliwia 04 Astromal Leszno 6:19.77 235
50m: 39.50 39.50 150m: 2:14.86 48.50 250m: 3:53.44 49.44 350m: 5:31.99 48.46

100m: 1:26.36 46.86 200m: 3:04.00 49.14 300m: 4:43.53 50.09 400m: 6:19.77 47.78
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - 2 runda
Poznań, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2016-06-10 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HATŁAS Michał 04 Iskra Konin 5:02.73 344
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.64 39.64 250m: 3:10.27 38.46 350m: 4:27.53 38.42

100m: 1:13.00 38.91 200m: 2:31.81 39.17 300m: 3:49.11 38.84 400m: 5:02.73 35.20

2. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 5:06.97 330
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.46 40.22 250m: 3:11.96 38.30 350m: 4:30.40 39.23

100m: 1:13.24 38.28 200m: 2:33.66 40.20 300m: 3:51.17 39.21 400m: 5:06.97 36.57

3. WOGA Hubert 04 3 Wodnik Wolsztyn 5:07.97 327
50m: 35.03 35.03 150m: 1:53.40 40.05 250m: 3:12.51 39.51 350m: 4:30.55 39.13

100m: 1:13.35 38.32 200m: 2:33.00 39.60 300m: 3:51.42 38.91 400m: 5:07.97 37.42

4. WYSOCKI Piotr 04 Cityzen Poznań 5:11.74 315
50m: 35.23 35.23 150m: 1:52.38 38.75 250m: 3:11.93 40.16 350m: 4:33.00 40.72

100m: 1:13.63 38.40 200m: 2:31.77 39.39 300m: 3:52.28 40.35 400m: 5:11.74 38.74

5. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 5:20.25 291
50m: 36.83 36.83 150m: 1:58.35 41.95 250m: 3:21.65 41.14 350m: 4:42.24 40.24

100m: 1:16.40 39.57 200m: 2:40.51 42.16 300m: 4:02.00 40.35 400m: 5:20.25 38.01

6. JĘDRYCH Krzysztof 04 Jedynka Poznań 5:30.31 265
50m: 36.24 36.24 150m: 2:01.88 43.06 250m: 3:27.26 42.67 350m: 4:52.56 42.52

100m: 1:18.82 42.58 200m: 2:44.59 42.71 300m: 4:10.04 42.78 400m: 5:30.31 37.75

7. WILGA Eryk 04 Grot Koziegłowy 5:31.21 263
50m: 37.92 37.92 150m: 2:02.62 42.98 250m: 3:27.10 42.12 350m: 4:48.15 40.00

100m: 1:19.64 41.72 200m: 2:44.98 42.36 300m: 4:08.15 41.05 400m: 5:31.21 43.06

8. DEPA Mateusz 04 Jedynka Poznań 5:31.97 261
50m: 34.98 34.98 150m: 1:58.61 42.48 250m: 3:24.25 43.10 350m: 4:51.19 43.43

100m: 1:16.13 41.15 200m: 2:41.15 42.54 300m: 4:07.76 43.51 400m: 5:31.97 40.78

9. MICHAŁEK Bartosz 04 Jedynka Poznań 5:54.61 214
50m: 39.15 39.15 150m: 2:07.51 44.76 250m: 3:36.72 44.93 350m: 5:08.72 46.40

100m: 1:22.75 43.60 200m: 2:51.79 44.28 300m: 4:22.32 45.60 400m: 5:54.61 45.89

10. DRATWIŃSKI Michał 04 Astromal Leszno 6:06.75 193
50m: 40.48 40.48 150m: 2:10.26 45.54 250m: 3:43.93 47.12 350m: 5:20.24 48.48

100m: 1:24.72 44.24 200m: 2:56.81 46.55 300m: 4:31.76 47.83 400m: 6:06.75 46.51

11. BIELECKI Oskar 04 Wodnik Rawicz 6:07.14 193
50m: 39.77 39.77 150m: 2:14.24 47.87 250m: 3:48.90 47.56 350m: 5:23.55 45.43

100m: 1:26.37 46.60 200m: 3:01.34 47.10 300m: 4:38.12 49.22 400m: 6:07.14 43.59

12. KAFFLER Tymoteusz 04 3 Wodnik Wolsztyn 6:09.24 189
50m: 41.15 41.15 150m: 2:16.42 48.36 250m: 3:51.09 47.28 350m: 5:25.82 46.09

100m: 1:28.06 46.91 200m: 3:03.81 47.39 300m: 4:39.73 48.64 400m: 6:09.24 43.42

13. GRZEŚKOWIAK Igor 04 Astromal Leszno 6:13.74 183
50m: 39.57 39.57 150m: 2:11.66 46.73 250m: 3:48.64 48.47 350m: 5:25.22 48.75

100m: 1:24.93 45.36 200m: 3:00.17 48.51 300m: 4:36.47 47.83 400m: 6:13.74 48.52

14. CIESIELSKI Roch 04 Oceanik Ostrzeszów 6:16.44 179
50m: 41.56 41.56 150m: 2:16.23 47.86 250m: 3:53.59 48.48 350m: 5:30.08 48.53

100m: 1:28.37 46.81 200m: 3:05.11 48.88 300m: 4:41.55 47.96 400m: 6:16.44 46.36

15. PLEWA Kajetan 04 Astromal Leszno 6:19.56 174
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:04.40 300m: 400m: 6:19.56

16. ROSIK Oliwier 04 Astromal Leszno 6:20.99 172
50m: 150m: 250m: 3:54.92 350m:

100m: 1:28.78 200m: 300m: 400m: 6:20.99

17. GĄSIOR Tomasz 04 Wodnik Rawicz 6:24.95 167
50m: 150m: 2:19.94 51.09 250m: 3:59.55 49.72 350m:

100m: 1:28.85 200m: 3:09.83 49.89 300m: 400m: 6:24.95
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - 2 runda
Poznań, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MARCHWICKI Gniewomir 04 Astromal Leszno 6:29.25 162
50m: 40.58 40.58 150m: 2:16.66 47.89 250m: 3:57.39 50.99 350m: 5:39.62 52.04

100m: 1:28.77 48.19 200m: 3:06.40 49.74 300m: 4:47.58 50.19 400m: 6:29.25 49.63

19. WIDZISZOWSKI Miłosz 04 Oceanik Ostrzeszów 6:29.58 161
50m: 40.52 40.52 150m: 2:16.95 49.47 250m: 350m: 5:42.07 49.90

100m: 1:27.48 46.96 200m: 3:08.45 51.50 300m: 4:52.17 400m: 6:29.58 47.51

20. BARTOSZEWSKI Artur 04 Grot Koziegłowy 6:50.16 138
50m: 44.59 44.59 150m: 2:26.47 52.33 250m: 4:13.26 53.69 350m: 6:00.05 53.27

100m: 1:34.14 49.55 200m: 3:19.57 53.10 300m: 5:06.78 53.52 400m: 6:50.16 50.11

Konkurencja 9 4 x 50m dowolny 12 lat
2016-06-10 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.

1. KS Warta Poznań 1 KS Warta Poznań 2:02.41 307
WARZOCHA Gustaw 04 30.17 CICHOCKI Oliwier 04 31.29
STASZAK Agnieszka 04 31.06 TRAFAS Tytus 04 29.89

2. MKP Szuwarek Piła 1 MKP Szuwarek Piła 2:09.79 257
GULIŃSKI Maciej 04 +0,55 32.26 ZAWADA Marika 04 34.73
DEREK Szymon 04 +0,56 32.90 JANICKA Paula 04 +0,19 29.90

3. Jedynka Poznań 1 Jedynka Poznań 2:09.83 257
DEPA Mateusz 04 31.75 WASIŃSKI Łukasz 04 32.59
BADZIŃSKI Szymon 04 33.62 JĘDRYCH Krzysztof 04 31.87

4. Astromal Leszno 1 Astromal Leszno 2:10.67 252
GOLEC Ewa 04 +0,75 31.78 MATUSZEWSKA Alicja 04 +0,53 33.33
DRATWIŃSKI Michał 04 34.09 SMEKTAŁA Oliwia 04 31.47

5. KS Warta Poznań 2 KS Warta Poznań 2:11.11 250
KOZŁOWSKA Maja 04 32.31 GLAPA Filip 04 33.25
NAJDEK Klaudia 04 32.35 BARTOSIK Stanisław 04 33.20

6. Wodnik Rawicz 1 Wodnik Rawicz 2:12.83 240
CIEMNIAK Maciej 04 32.26 BIELECKI Oskar 04 34.83
NADROWSKI Jacek 04 34.71 BORYCZKA Dominik 04 31.03

7. Jedynka Poznań 2 Jedynka Poznań 2:17.11 218
SZCZYPEK Laura 04 34.87 NOWAK Emilia 04 33.20
MICHAŁEK Bartosz 04 -1,72 35.77 CIESIELSKI Bernard 04 33.27

8. KS Warta Poznań 3 KS Warta Poznań 2:18.67 211
WIDERAK Sonia 04 +0,70 33.86 WAŚKOWSKA Zofia 04 +0,50 33.78
GÓRA Katarzyna 04 +0,56 36.37 ANTCZAK Martyna 04 +0,68 34.66

9. Oceanik Ostrzeszów 1 Oceanik Ostrzeszów 2:20.44 203
CIESIELSKI Roch 04 38.01 GOLICKI Mateusz 04 +0,60 34.42
DZIELECKA Łucja 04 +0,55 32.69 WIDZISZOWSKI Miłosz 04 +0,65 35.32

10. Astromal Leszno 2 Astromal Leszno 2:20.45 203
KOPP Kamil 04 34.46 GRZEŚKOWIAK Igor 04 34.35
BOŻYK Olga 04 35.35 MARTYNÓW Mateusz 04 36.29

11. Jedynka Poznań 3 Jedynka Poznań 2:22.99 192
JASNOCH Emilia 04 35.50 STEFANIAK Bartłomiej 04 37.72
WNUK Mikołaj 04 35.07 KRAMARCZYK Maria 04 34.70

12. Grot Koziegłowy 1 Grot Koziegłowy 2:23.19 191
ZASINA Zuzanna 04 +0,85 34.56 KACZMARCZYK Hanna 04 +0,60 37.26
BERENT Dawid 04 +0,54 37.07 WILGA Eryk 04 34.30

13. Astromal Leszno 3 Astromal Leszno 2:24.20 187
PLEWA Kajetan 04 +0,90 35.97 ROSIK Oliwier 04 +0,54 36.69
ŻAK Malwina 04 +0,67 35.64 PRZYBYSZ Kinga 04 35.90
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - 2 runda
Poznań, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 9, Wszystkie, 4 x 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Czas Pkt.

14. Astromal Leszno 4 Astromal Leszno 2:30.25 166
MARCHWICKI Gniewomir 04 36.32 MATYSIAK Zofia 04 38.17
BANASZAK Eliza 04 38.02 ZIELINSKA Oliwia 04 37.74

15. Jedynka Poznań 4 Jedynka Poznań 2:36.01 148
JÓŹWIAK Weronika 04 39.11 ŚLEBIODA Małgorzata 04 39.33
OSZTYNOWICZ Martyna 04 39.77 PUCHALSKA Magdalena 04 37.80

16. Astromal Leszno 5 Astromal Leszno 2:46.62 121
MIKOŁAJCZAK Oliwia 04 37.95 MIKOŁAJCZYK Nadia 04 44.00
PAWELCZYK Natalia 04 42.17 WACHOWIAK Oliwia 04 42.50

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
2016-06-11 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 1:06.50 451 32.65 33.85
2. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 1:06.73 446 32.19 34.54
3. JANICKA Paula 04 MKP Szuwarek Piła 1:07.89 424 32.01 35.88
4. SMEKTAŁA Oliwia 04 Astromal Leszno 1:10.50 378 33.92 36.58
5. DZIELECKA Łucja 04 Oceanik Ostrzeszów 1:11.14 368 33.77 37.37
6. GOLEC Ewa 04 Astromal Leszno 1:12.23 352 33.88 38.35
7. SZCZYPEK Laura 04 Jedynka Poznań 1:15.04 314 35.68 39.36
8. SZAFRAN Marcelina 04 3 Wodnik Wolsztyn 1:15.18 312 36.59 38.59
9. GÓRA Katarzyna 04 KS Warta Poznań 1:15.68 306 35.54 40.14

10. ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 KS Warta Poznań 1:16.01 302 36.83 39.18
11. GÓRCZAK Zuzanna 04 Wodnik Rawicz 1:17.59 284 37.01 40.58
12. LEŚNIEWSKA Dominika 04 Extreme Oborniki 1:18.34 276 36.05 42.29
